การพัฒนาผลิตภัณฑ์ผ้าทอ ระดับจังหวัด (งบประมาณตามยุทธศาสตร์กรมการพัฒนาชุมชน ประจำปี 2561 
จังหวัดกาฬสินธุ์ (สัญญาเลขที่ 12/2561) 
    - หัวหน้าคณะทำงานผู้เชี่ยวชาญ โครงการพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชนด้วยทุนทางวัฒนธรรมและภูมิปัญญาสู่สากล 
ประจำปีงบประมาณ 2564 สัญญาเลขที่ ศภ. 7- 10/2564 ลงนามเมื่อวันที่ 15 มกราคม พ.ศ. 2564 งบประมาณ
จำนวน 216,000 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 7 
    - หวัหน้าคณะทำงานผู้เชี่ยวชาญ โครงการพัฒนาผู้ประกอบการชุมชน ในการยกระดับหมู่บ้านอุตสาหกรรม 
สร้างสรรค์สู่การพัฒนาเศรษฐกิจอย่างยั่งยืน : CIV ประจำปีงบประมาณ 2564 สัญญาเลขที่ ศภ. 7- 
11/2564 ลงนามเมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ.

[...]

2564 งบประมาณจำนวน  230,000 บาท (สองแสนสามหมื่นบาท
ถ้วน)  ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 7 
    - หวัหน้าคณะทำงานที่ปรึกษา โครงการ ให้คำปรึกษาแนะนำเชิงลึกในการพัฒนาผลิตภัณฑ์ และเพ่ิมมูลค่า
ผลิตภัณฑ์ ภายใต้โครงการยกระดับผ้าทอมืออัตลักษณ์อีสานสู่สากล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 จำนวน 
1,394,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 7 
    - หัวหน้าคณะทำงาน กิจกรรม การวิจัยและพัฒนานวัตกรรมผลิตภัณฑ์ชุมชน โครงการยกระดับไหมและ 
OTOP สู่นครหม่อนไหมก้าวไกลสู่สากล ลงนามในสัญญาเมื่อวันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ. 2562 ตามหนังสือ
สัญญาเลขที่ 16/2562 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

[...]

การพัฒนาผลิตภัณฑ์ผ้าทอ ระดับจังหวัด (งบประมาณตามยุทธศาสตร์กรมการพัฒนาชุมชน ประจำปี 2561 
จังหวัดกาฬสินธุ์ (สัญญาเลขที่ 12/2561) 
    - คณะทำงานผู้เชี่ยวชาญ โครงการพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชนด้วยทุนทางวัฒนธรรมและภูมิปัญญาสู่สากล 
ประจำปีงบประมาณ 2564 สัญญาเลขที่ ศภ. 7- 10/2564 ลงนามเมื่อวันที่ 15 มกราคม พ.ศ. 2564 งบประมาณ
จำนวน 216,000 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 7 

- คณะทำงานผู้เชี่ยวชาญ โครงการพัฒนาผู้ประกอบการชุมชน ในการยกระดับหมู่บ้านอุตสาหกรรม 
สร้างสรรค์สู่การพัฒนาเศรษฐกิจอย่างยั่งยืน : CIV ประจำปีงบประมาณ 2564 สัญญาเลขที่ ศภ. 7- 
11/2564 ลงนามเมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ.